

Zeerow Holding ApS

Vistoftvej 60, 8471 Sabro

CVR-nr. 27 50 57 32

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

Allan Zeerow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeerow Holding ApS Vistoftvej 60 8471 Sabro
	CVR-nr.: 27 50 57 32 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Allan Zeerow
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Tæppehuset Tilst A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.650	-5.078
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	582.057	344.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.983	-5.043
Resultat før skat	572.424	334.553
Skat af årets resultat	1.958	2.178
Årets resultat	574.382	336.731
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	308.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-517.943	344.674
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-7.675	-315.943
Disponeret i alt	574.382	336.731
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	500.000

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.623.636</u>	<u>2.541.579</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.623.636</u>	<u>2.541.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.623.636</u>	<u>2.541.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>168.388</u>	<u>136.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.388</u>	<u>136.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.137</u>	<u>4.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.525</u>	<u>141.607</u>
	Aktiver i alt	<u>2.796.161</u>	<u>2.683.186</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.323.636	1.841.579
3 Overført resultat	466.464	474.139
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.515.100</u>	<u>2.440.718</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.980	103.607
Selskabsskat	120.216	134.486
Anden gæld	46.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.061</u>	<u>242.468</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.061</u>	<u>242.468</u>
Passiver i alt	<u>2.796.161</u>	<u>2.683.186</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.187	4.796
Andre finansielle omkostninger	796	247
	<u>4.983</u>	<u>5.043</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	1.841.579	1.896.905
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	582.057	344.674
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 30. april 2018	<u>1.923.636</u>	<u>1.841.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>2.623.636</u>	<u>2.541.579</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tæppehuset Tilst A/S	Aarhus	100 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	1.841.579	474.139	0
Resultatdisponering	0	-517.943	-7.675	600.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-500.000	0
Egenkapital 30. april 2018	<u>125.000</u>	<u>1.323.636</u>	<u>466.464</u>	<u>600.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
